
 
 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ТРАВМАТОЛОГИИ, ОРТОПЕДИИ И ЭНДОПРОТЕЗИРОВАНИЯ» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ (Г.СМОЛЕНСК) 

(ФГБУ «ФЦТОЭ» МИНЗДРАВА РОССИИ (Г.СМОЛЕНСК)) 

 

 

ПРИКА З  

 

18.07.2022                                                                                                                     № 91 

 

        
О внесении изменения в приказ ФГБУ «ФЦТОЭ» Минздрава России  

(г. Смоленск) от 27.06.2016 № 58 «Об организации работы «телефона доверия» по 

вопросам противодействия коррупции в ФГБУ «ФЦТОЭ» Минздрава России  

(г. Смоленск)»  

 

 

В связи с кадровыми изменениями ФГБУ «ФЦТОЭ» Минздрава России                                 

(г. Смоленск)  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести в приказ ФГБУ «ФЦТОЭ» Минздрава России (г. Смоленск) от 27.06.2016 

№ 58 «Об организации работы «телефона доверия» по вопросам противодействия 

коррупции в ФГБУ «ФЦТОЭ» Минздрава России (г. Смоленск)» изменение, изложив 

пункт 2 в следующей редакции: 

«2. Заместителю главного врача по технике Лопашинову П.М. организовать 

выделение телефонного номера для установки «телефона доверия», а также обеспечить его 

техническое сопровождение.». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, возникшие               

с 20 января 2022 года. 

 

 

И.о. главного врача                                                                                                 А.В. Овсянкин 

 

 


